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LXX Sesja Rady Gminy Krzywda

W dniu 20 grudnia 2023 r. o godz. 13:00 odbędzie się LXX Sesja Rady Gminy Krzywda. Miejsce obrad – Sala konferencyjna w
Krzywdzie (budynek dworca PKP) ul. Kolejowa 1B.

Porządek obrad:

Otwarcie obrad, powitanie radnych i uczestniczących w sesji.1.
Stwierdzenie prawomocności obrad.2.
Przyjęcie porządku obrad sesji.3.
Przyjęcie Protokołu Nr LXIX/2023 Sesji Rady Gminy Krzywda z dnia 30 listopada 2023 r.4.
Informacja Wójta Gminy Krzywda o realizacji zadań między sesjami.5.
Uchwalanie budżetu gminy na 2024 rok:6.

przedstawienie przez Wójta Gminy projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem,a.
odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej, projekcie zmianb.
wieloletniej prognozy finansowej oraz opinii komisji stałych Rady Gminy,
dyskusja nad projektem budżetu gminy,c.
podjęcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej,d.
podjęcie uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok.e.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.7.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023.8.
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028.9.
Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy10.
społecznej oraz zasad zwrotu wydatków za świadczenia przez osoby objęte rządowym programem „Posiłek w szkole i
w domu” na lata 2024-2028.
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia11.
i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych.
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,12.
Behawioralnych i Narkomanii oraz następstw zdrowotnych używania wyrobów tytoniowych i wyrobów powiązanych
na 2024 rok.
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Krzywda.13.
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia Gminnej Straży Energetycznej.14.
Podjęcie uchwały w sprawie petycji o podjęcie inicjatywy ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustaw: kodeksu15.
postępowania cywilnego, kodeksu pracy, ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji i innych powiązanych
tematycznie.
Sprawy bieżące, wolne wnioski.16.
Zamknięcie obrad sesji.17.
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